
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ KOMPLEXNÍCH  
MARKETINGOVÝCH SLUŽEB A SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTÍ 

 
 
Nemocnice Slaný 

se sídlem: Politických vězňů 576, 27401, Slaný 

IČ: 00875295 

DIČ: CZ00875295  

(dále jen "Objednatel") 
 
a 
 
Martin Janda 
Smečenská 133, 274 01 Slaný 
IČ: 62983938 
Dodavatel není plátcem DPH (dále jen „Zpracovatel“) 
Bankovní účet: 152002363/0600 

společně též "Smluvní strany". 

 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 

A. Objednatel požaduje poskytnutí marketingových služeb, jejichž základní parametry jsou 
popsány níže; 

B. Zpracovatel je marketingový a reklamní expert, který je připraven tyto marketingové služby 
poskytnout; a 

C. Obě strany si přejí v této smlouvě stanovit podmínky, za kterých Zpracovatel poskytne 
Objednateli požadované marketingové služby. 

 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 
 
1. POSKYTOVÁNÍ MARKETINGOVÝCH SLUŽEB a AKTIVIT SOUVISEJÍCÍCH S PROPAGACÍ 
 
1.1 Zpracovatel poskytne Objednateli komplexní marketingové poradenství a služby dle konkrétních 
požadavků, na základě stanovených rozpočtů. 
 
1.2 Spolupráce zahrnuje tyto služby: 

• Řízení marketingové komunikace 
• Realizace marketingových aktivit na sociálních sítích 
• Příprava textových podkladů (nad rámec smluvené odměny) 
• Zpracování obrazových a video materiálů pro potřeby propagace (nad rámec smluvené 

odměny) 
• Spolupráce s dodavateli 
• Příprava webových prezentací a grafických materiálů (nad rámec smluvené odměny) 
• Odborné poradenství a konzultace (nad rámec smluvené odměny) 

 
1.3 Rozsah služeb a činností může být upraven a to dohodou a písemným dodatkem ke smlouvě 

podepsaným oběma stranami. 



 
1.4 Smluvní strany se dohodly na předpokládaném měsíčním objemu práce ve výši 20 pracovních 

hodin měsíčně. O průběžném plnění bude na vyžádání zpracovatel informovat objednatele 
telefonicky nebo emailem. 

 

1.5 Jednotlivé projekty, zadání a požadavky pro služby a činnosti vyjmenované v čl. 1.2 bude 
objednatel upřesňovat poskytovateli průběžně podle svých potřeb. Nedohodnou-li si smluvní 
strany termíny plnění jednotlivých dílčích zakázek a úkolů, platí, že termíny plnění jsou závislé od 
aktuálních možností a vytížení poskytovatele a případných externích dodavatelů a složitosti 
případu.  

 
 
2. ODMĚNA 
 
2.1 Odměna za poskytnuté služby je stanovena paušálně ve výši 10 000 Kč měsíčně.  

V této odměně je zahrnuto: 
• Řízení marketingové komunikace 
• Realizace marketingových aktivit na sociálních sítích 
• Spolupráce s dodavateli 

 
2.2 V odměně není zahrnuta práce nad rámec bodů z odstavce 2.1. Tato práce bude vyúčtována na 

základě reálných nákladů zpracovatele a zpracovatel tyto práce může provádět sám nebo 
s využitím dalších dodavatelů. V případě využití dodavatelů se zpracovatel zavazuje, že budou 
pracovat přímo pod jeho vedením a jejich výstupy budou podléhat jeho kontrole. Zpravidla se 
bude jednat o tyto činnosti nad rámec marketingových aktivit: 
• Příprava textových podkladů (pro všechny typy výstupů: sociální sítě, webové stránky i 

tištěné materiály) 
• Příprava grafických podkladů (vizuály, loga, webové stránky, materiály) 
• Zpracování obrazových a video materiálů pro potřeby propagace (fotografie prostor 

objednatele, týmu objednatele, produktů, točení video materiálů) 
• Další nutné profese k zajištění mediálních výstupů.  
Pokud nebude stanoveno jinak, odměna za tyto aktivity nad rámec domluvených služeb bude je 
stanovena na 800 Kč za započatou hodinu práce. Před zahájením prací nad rámec domluveného 
měsíčního plnění bude zástupci Objednatele (kterým může být primář oddělení nemocnice) 
vyčíslen předpokládaný náklad na práci nad rámec smlouvy.  

 
2.3 Odměna nezahrnuje cestovní náklady. Zpracovatel předpokládá, že místo plnění této smlouvy je 

v místě sídla Objednatele. Pokud bude potřeba plnit smlouvy v jiné lokalitě, budou cestovní 
náklady vyúčtovány na základě uskutečněných cest, které jsou vykonány za účelem kompletního 
poskytování marketingových služeb Objednateli. 

 
2.4 V případě prodlení s úhradou bude objednatel povinen uhradit poskytovateli úrok z prodlení ve 

výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení. 
 
 
3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
3.1  Faktura na částku odpovídající Odměně bude vystavována měsíčně a její splatnost činí 14 dní od 
řádného doručení faktury Objednateli. 
 
3.2 Smluvní strany se dohodly, že faktury budou zasílány prostřednictvím elektronické pošty. 



3.3 Součástí faktury bude vždy přehled s věcnou a časovou specifikací poskytnutých marketingových 

            
                        

                                         

služeb Zpracovatele a prací nad rámec domluveného plnění (služby copywritingu, grafika, 
fotografa apod.) 

3.4   Datum vystavení faktury se bude vždy vztahovat k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který 
bude vyúčtování provedeno. 

4. AUTORSKÁ PRÁVA 
4.1   Pokud bude výsledkem činnosti poskytovatele dle této smlouvy výtvor (dále pro účely tohoto 

článku 10. jen „autorské dílo”), který podléhá ochraně zákonem č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, nabývá objednatel práva autorské dílo užít v rozsahu tomu 
určenému, samostatně, či ve spojení nebo v souboru s jinými autorskými díly, či prvky jinými, v 
původní či zpracované podobě, vcelku nebo zčásti, není-li výslovně sjednáno jinak, dnem úhrady 
celé odměny poskytovatele za vytvoření takového autorského díla. Objednatel není oprávněn 
sám či prostřednictvím jiné osoby autorské dílo či jeho název zpracovávat, upravovat či jinak 
měnit, zejména doplňovat a aktualizovat, a to i při spojení autorského díla s jiným autorským či 
neautorským dílem. 

5. KONTAKTNÍ OSOBY 

5.1   Veškerá oznámení budou Zpracovatelem adresována a za Objednatele přijímána osobou 
určenou Objednatelem, kterou ke dni podpisu této smlouvy je: 

Jméno a příjmení:
E-mail: 
Telefon: 
Adresa: Nemocnice Slaný, Politických vězňů 576, 27401, Slaný 

6. MLČENLIVOST 

6.1 Zpracovatel je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně know-how Objednatele, o kterém se 
dověděl i v souvislosti s poskytováním marketingových služeb Objednateli. 

7. REFERENCE 
7.1 Zpracovatel si vyhrazuje právo uvádět na svých webových stránkách a propagačních materiálech 

v sekci odkazující na referenční projekty logo a název objednatele, a to i po případném ukončení 
spolupráce. 

8. TRVÁNÍ SMLOUVY 

8.1   Tato smlouva je platná a účinná ode dne jejího uzavření. Tato smlouva se uzavírá na dobu 
určitou v období 15.3.2024 – 31.12.2024. 

8.2   Tato smlouva končí: 



a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena. Práva a povinnosti z dílčích smluv uzavřených na základě 
této smlouvy (dílčích objednávek), včetně nároků poskytovatele na odměnu a úhradu nákladů, které 
vznikly v souladu s touto smlouvou, nejsou zánikem této smlouvy dotčeny, 
b) výpovědí smluvních stran 
c) odstoupením od smlouvy.

8.3 Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv bez udání důvodu vypovědět 
písemnou výpovědí, adresovanou poskytovateli, s výpovědní dobou v délce 60 dnů ode dne doručení, 
pokud nebude ve výpovědi stanovena pozdější doba.

8.4 Kterákoliv ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení závazků druhé 
smluvní strany, které daná strana nenapraví ani do 20 pracovních dnů ode dne doručení výzvy k 
nápravě, a to písemným prohlášením adresovaným druhé straně s tím, že odstoupení je účinné 
dojitím předmětného prohlášení druhé smluvní straně.

8.5 V případě ukončení této smlouvy je Objednatel povinen uhradit poskytovateli (ve výši, kterou 
neuhradil do dne ukončení smlouvy) odměnu, na kterou vznikl dle této smlouvy nárok do dne 
ukončení této smlouvy, odměnu za veškeré činnosti poskytovatele provedené nebo zahájené do dne 
ukončení smlouvy, náhradu nákladů do té doby vynaložených a náhradu nákladů, které poskytovatel 
nutně vynaloží v souvislosti s předčasným ukončením této smlouvy. Nárok poskytovatele na náhradu 
další škody nebo újmy tím není dotčen.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy nelze bez souhlasu druhé Smluvní strany převádět na 
třetí osobu.

6.2 Veškeré změny a dodatky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných dodatků 
číslovanými vzestupnou řadou, které budou podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran.

6.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden 
výtisk.

Ve Slaném dne 15. 3.


		2024-04-03T15:09:55+0200
	MUDr. Štěpán Votoček




